
Modèle   Plan Dimensions PTAC* Prix
TTC (€)

T 590 jusqu‘à 4 2(3)1 5,99  m × 2,32 m × 2,85 m 3 500 / 4 000 kg2 58 900

T 640 jusqu‘à 4 2(3)1 6,49 m × 2,32 m × 2,85 m 3 500 / 4 000 kg2 59 500

T 680 jusqu‘à 4 2(3)1 6,99 m × 2,32 m × 2,85 m 3 500 / 4 000 kg2 61 500

T 690 jusqu‘à 4(5)1 2(4)1 6,99 m × 2,32 m × 2,85 m 3 500 / 4 000 kg2 61 900

TE 740 jusqu‘à 4 2(5)1 7,48 m × 2,32 m × 2,85 m 3 500 / 4 000 kg2 64 600

TQ 740 jusqu‘à 4 2(5)1 7,48 m × 2,32 m × 2,85 m 3 500 / 4 000 kg2 64 600

AhornCamp GmbH  |  ahorn-camp.de

*Lors de la sélection et de la con� guration de votre camping-car, veuillez noter que l’ajout d’équipements optionnels et d’accessoires peut augmenter le poids réel du véhicule et réduire la charge utile 
disponible. La charge utile minimale légale doit impérativement être respectée. Les options et packs doivent être commandés avant le lancement de la production. Prix valables jusqu’à la parution 
d’une nouvelle liste tarifaire. Frais de mise à la route: 2.450 € pour le transpo�  jusqu’à la concession, incluant le contrôle technique TÜV, les documents COC, le contrôle du gaz, la mise en main et 
l’instruction à la livraison. Sous réserve de modi� cations techniques, de conception, d’équipement ou de tarifs. La publication de ce� e liste de prix rend toutes les précédentes caduques. Version août 
2025 V1/25

1Sièges et couchages supplémentaires en option moyennant un supplément  2Charge supplémentaire moyennant supplément 
Selon la con� guration, il peut être nécessaire d‘augmenter la charge du véhicule pour obtenir le nombre total de places assises ou de réduire le nombre de places assises.
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Tarife catalogue 2026 – Ahorn Camp
Modèles semi-intégrés – année-modèle 2026 | Châssis Renault Master

Équipements spéciaux Poids
en kg

Prix
TTC (€)

Pack Châssis Renault:  Climatisation cabine, éclairage LED, boîte à gants et tableau de bord verrouillables, 
régulateur et limiteur de vitesse, capteurs de pression des pneus, pneus toutes saisons 9,6 1 900

Pack Design: grille de radiateur pa� iellement peinte en blanc, housses de sièges cabine asso� ies au design 
de la cellule, enjoliveurs Renault 4,8 690

Pack Multimédia: système multimédia 10“ OpenR Link avec intégration sma� phone, Apple & Android CarPlay 
sans � l, kit mains libres avec commandes au volant, prise 12V + USB-C en cabine, caméra de recul 2,5 990

Pack Confo� : booster de charge, ba� erie AGM 95 Ah, prise 230V dans la cuisine et le garage, lampe extéri-
eure LED, moustiquaire de po� e, caillebotis en bois pour la douche, pré-équipement climatisation cellule + 
SAT & solaire

42,6 1 490

Pack Assistance Renault: détecteur de fatigue, appel d’urgence, ale� e de franchissement de ligne, freinage 
d’urgence 0,1 390

Motorisation 2.0 l Blue dCi, 170 ch / 125 kW 0 1 690

Boîte auto 9 rappo� s (uniquement avec moteur 170 ch) 20 1 990

Pack Hiver (gaz): Chau� age Truma Combi 6E gaz + chau� e-eau + chau� age réservoir eaux usées 5 1 190

Pack Hiver (diesel): Chau� age Truma Combi D6 diesel + chau� e-eau + chau� age réservoir eaux usées 5 1 250

Lit de dîne� e électrique (T 640 & T 680 inclus dans poids / prix de base) 47 1 690

Fixations ISOFIX 4 390

Fenêtre panoramique 7 690

Passage à PTAC 4 000 kg 0 690

Réduction du nombre de places assises autorisées a� n d’augmenter la charge utile e� ective par place -101,5 200

Siège additionnel (T 690) 114 790

Lit dine� e (sauf T 590) 5 390

Similicuir « Dune » pour sièges cabine et dîne� e 0 390

Prix total


